
  TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022 

 Hallituksen toimintasuunnitelma vuodelle 2022 

 
Hallinto 
Yhdistys järjestää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset vuoden 2022 aikana 
sääntöjen mukaisesti. Hallitus kokoontuu vähintään 4 kertaa vuoden 2022 aikana ja 
tarvittaessa useammin. Kokoukset voidaan järjestää myös sähköpostikokouksina. 
 
Projektit 
Akitan jalostustarkastuksen käyttäytymisen ja ulkomuodon ihanneprofiilien jalkauttaminen. 
 
Varainhankinta 
Yhdistyksen toiminta tullaan kattamaan pääosin jäsenmaksuilla. Järjestetään varojen 
keräämiseksi ryhmä- ja pentunäyttelyt yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa 1.5.2022 
Lahdessa. Hankitaan sponsoreita ja mainostajia lehteen ja Akita Open Show:n sekä 
erikoisnäyttelyyn. Ideoidaan ja tuotetaan uusia myyntiartikkeleita jäsenille.  
 
Lehti 
Lehti ilmestyy neljä (4) kertaa vuodessa. Yhdistyksen lehteä pyritään kehittämään edelleen 
tavoitteena, että lehti on asiapitoinen ja monipuolinen sisällöltään. Lehteen toivotaan 
jäseniltä yhä lisää artikkeleita, ilmoituksia, kuvia ja mainostajia 
 
Nettisivut 
Sivuja pyritään päivittämään aktiivisesti ja yhdistyksen toimintaa hyödyttävästi. Julkaistaan 
uutisia, hallituksen tiedotteita sekä tietoa yhdistyksen tapahtumista. Akita ry:n Facebook -
ryhmä toimii toisena tiedotuskanavana jäsenistölle. 
 
Muuta  
Osallistutaan WUAC:in kokoukseen lähettämällä sinne edustaja, mikäli kokous päästään 
viimein järjestämään (peruuntunut vuosina 2020 ja 2021 COVID-19 pandemian takia). 
Järjestetään erikoisnäyttely 27.8.2022 Hollolassa, tuomariksi kutsuttu John Aaresskold 
Tjötta (kennel Ödensköld) Norjasta. Järjestetään Vuoden Voitokkain Akita 2021 kilpailu. 
Yhdistys julkaisee vuosikirjan vuoden 2021 aikana. 
 
Järjestetään Akita Open Show akitoille kesällä 2022. Järjestetään rotumme 
tuomarikoulutustilaisuudet mukaanlukien mallikoirat sekä huolehditaan koulutusmateriaalin 
ajantasaisuudesta. Rohkaistaan jäseniä järjestämään alueellista toimintaa omalla 
kotiseudullaan. Järjestetään jäsenistölle valokuvakisa, jonka voittaneista kuvista tehdään 
kalenteri vuodelle 2023. 


